

FAKTÚRA č. 16 2015

Dátum vyhotovenia: 9. 12. 2015
 Dátum splatnosti: 23. 12. 2015
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 9. 12. 2015
 Forma úhrady: P.P.
 Dátum dodania: 9. 12. 2015
 Banka dodávateľa: SLSP GIBASICBX

Dodávateľ: TEXTIL DÚHA
 Alica Broznanová
 Obchodný názov: Nám. gen M.R. Štefánika 21
 977 01 Brezno
 Sídlo: IČO: 32 231 121, IČ DPH: SK1020568769
 Miesto podnikania: IČO: 32 231 121 DIČ/IČ DPH: SK 1020568769
 Odberateľ:

IČBAU: SKP409000000000000000079916985

Objednávka číslo 54/2015
 Dodací list číslo

Stredná odborná škola
 techniky a služieb
 Laskárskeho 3
 977 46 Brezno
 IČO: 42317657 DIČ/IČ DPH: 2024129371

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: , spis. č.: , zo dňa

Por. číslo	Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
------------	----------------------	------------	----------	--------------------------	---------------------

Fakturujeme Vám tovar podľa priloženého dodacieho listu č 16/2015, ktorý je súčasťou faktúry.

55,58

OKR. ÚR. Ž. ODD
 BREZNO
 Ž.R. 603-2969

Datum: 30. 12. 2015
 Podpis: [Signature]
 Vydavateľ: [Signature]

Vystavil: Broznanová
 Pečiatka a podpis: [Signature]
 Počet príloh: 1

TEXTIL DÚHA
 Alica Broznanová
 Nám. gen M.R. Štefánika 21
 977 01 Brezno
 IČO: 32 231 121, IČ DPH: SK1020568769

Celková cena EUR bez DPH:	55,58
Celková DPH v EUR:	11,12
Zaokrúhlenie:	
Celkom EUR s DPH:	66,70

Dodací list

č. 162015 spôsob dopravy osobne

č. objednávky 57/2015 zo dňa 9.12.2015

<p>Dodávateľ:</p> <p style="text-align: center;">TEXTIL DÚHA Alica Brozmannová Nám. gen. M.R. Štefánika 21 977 01 Brezno</p> <p>IČO: 32231121, IČ DPH: SK1020568769</p> <p>DIČ/IČ DPH:</p>	<p>Odberateľ: <u>Stredná odborná škola Kobmily a služieb Laskomerskeho 3 97746 Brezno</u></p> <p>IČO: <u>42317667</u></p> <p>DIČ/IČ DPH: <u>2024129371</u></p>
--	--

Názov (druh)	Množstvo	Jed. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
Šuhar	9,05 m	0,458	4,144	
Šuhar	160 m	0,058	9,28	
Ozdoba	14 ks	0,125	1,75	
Ozdoba	17 ks	0,141	2,397	
Ozdoba	1 bal.	1,991	1,991	
Molitan	1 ks	1,583	1,583	
Molitan	5 ks	3,25	16,25	
Flitre	2 bal.	0,55	1,10	
Flitre	1 bal.	0,666	0,666	
Flitre	1 bal.	0,55	0,55	
Polyst. vajce	15 ks	0,291	4,365	
Polyst. vajce	4 ks	0,466	1,864	
Polyst. guľa	6 ks	0,308	1,848	
Polyst. zvonec	8 ks	0,333	2,664	
Šuhar	4,50 m	0,691	3,109	
Špendlíky	2 bal.	1,01	2,02	
			55,581	
Vystavil: <u>Brozmannová</u> <u>9.12.15</u>			Celkom	55,58
IČO: 32231121, IČ DPH: SK1020568769 dátum, podpis			Celkom s DPH	66,70 €
Prijal:			Zaokrúhlene	
dátum, podpis			Celkom (zaokrúhl.)	